
C++ Developer – Firmware / RTOS
 50 000 - 80 000 Kč

 Uherské Hradiště         Zlín       

Základní informace
Hledáme zkušeného C++ vývojáře, který se dobře orientuje ve vývoji pro embedded zařízení. Tvým hlavním
úkolem bude vývoj firmware pro zařízení běžící na RTOS. Hledáme někoho, kdo rozumí nízkoúrovňovému
programování, má zkušenosti s hardwarem a dokáže samostatně řešit problémy.

Náplň práce
Vyvíjet a optimalizovat firmware v C++ pro embedded systémy  
Pracovat s RTOS (např. FreeRTOS, Zephyr nebo jinými)  
Ladit kód, řešit chyby a testovat chování zařízení  
Spolupracovat s týmem vývojářů a s hardwarovým oddělením  
Navrhovat a vylepšovat architekturu firmwaru 

Požadavky
Výborná znalost C++  
Zkušenosti s vývojem firmware pro embedded zařízení  
Praxe s RTOS (FreeRTOS, Zephyr, ThreadX apod.)  
Znalost práce s periferiemi (I2C, SPI, UART, GPIO…)  
Angličtinu na komunikativní úrovni 

Nabízíme
Práci na zajímavých embedded projektech  
Dobrý kolektiv  
Flexibilní pracovní dobu  
Příspěvky na školení, hardware i vzdělávání  
5 týdnů dovolené + sicks days 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


